

Договор
№ 23-221222-1-к
от 31.12.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Устимова О.Б
(фамилия, инициалы)

23.06.2023

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 655262)

**Государственном казённом учреждении города
Москвы Центра социальной адаптации для лиц
без определённого места жительства и занятий
имени Е.П. Глинки**

(полное наименование работодателя)

109651, г. Москва, ул. Иловайская, д. 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7723123173

(ИНН работодателя)

772301001

(КПП работодателя)

1037739518200

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Жирак В.В.
(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Савельева Л.С.
(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Иванников М.А.
(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Иванова И.Ю.
(Ф.И.О.)

23.06.23.
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью «РАЦИО»

(полное наименование организации)

2. Россия, 160004, г. Вологда, ул. Октябрьская, 66 (юридический), офис 1;

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 349

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 05.08.2016

5. ИНН 3525357197

6. ОГРН организации 1153525030152

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21PO05	27 июня 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	26.05.2023	Абрамова Юлия Юрьевна	эксперт	003 0008276	19 января 2021 г.	2679
2	26.05.2023	Кочнева Анна Владимировна	Эксперт	003 0006327	16 апреля 2019 г.	5069

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	26.05.2023	Химический фактор	Газоанализатор Колион - 1В	16298-07	2659	17.08.2023
			Аспиратор Сильфонный АМ-5Е	№ 62119-15	1759	17.07.2023
			Газоанализатор ЭЛАН-СО-50/NO2	20942-12	0841	23.10.2023
			Трубки индикаторные С-2-ТИ-Cl2-200 хлор	15075-09	партия 41-1-3	13.06.2023
2	26.05.2023	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Весы лабораторные электронные ВПВ-52	№ 64217-16	Ј90-014	25.08.2023
			Аспиратор, ПУ-4Э исп.1	№14531-13	4733	11.04.2024
3	26.05.2023	Шум	Измеритель акустический многофункциональный "Экофизика"	№41157-09	Эф 100134 (Антенны: 71-100359, 70-100359)	02.03.2024
			Калибратор акустический АК-1000	57429-14	0372	22.03.2024
4	26.05.2023	Инфразвук	Измеритель акустический многофункциональный "Экофизика"	№41157-09	Эф 100134 (Антенны: 71-100359, 70-100359)	02.03.2024

5	26.05.2023	Вибрация общая Вибрация локальная	Измеритель акустический многофункциональный "Экофизика"	№41157-09	Эф 100134 (Антенны: 71-100359, 70-100359)	02.03.2024
			Калибратор портативный АТ01m	№ 68168-17	8129	22.03.2024
6	26.05.2023	Микроклимат	Рулетка ЕХ 10/5	22003-07	660	12.09.2023
			Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	№ 32014-11	325218	15.09.2024
7	26.05.2023	Тяжесть трудового процесса	Рулетка ЕХ 10/5	22003-07	660	12.09.2023
			Весы лабораторные электронные ВПВ-52	№ 64217-16	Ј90-014	25.08.2023
			Секундомер механический СОПр-2а-3-000	№ 11519-11	4306	23.06.2023
			Угломер с нониусом Тип 1, модификация 1-5УМ	67115-17	9220	12.03.2024
			Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	№ 32014-11	325218	15.09.2024
8	26.05.2023	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОПр-2а-3-000	№ 11519-11	4306	23.06.2023
			Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	№ 32014-11	325218	15.09.2024

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Дурягин Александр Иванович
Ф.И.О.

22.06.2023
(дата)

М.П.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казённое учреждение города Москвы Центра социальной адаптации для лиц без определённого места жительства и занятый имени Е.П. Глинки

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
			3.1	3.2	3.3	3.4.																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.) - основные/все	213	213	0	159	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	333	333	0	197	20	116	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	182	182	0	123	10	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	4	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Аппарат управления																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
130	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
131А (132А; 133А; 134А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
135	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
136	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
137	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Таблица 2

Отдел кадров

